

Hyvinkään Nummenpoikien kesäleiri Fartyyki järjestetään Vaakaniemen leirialueella Kurussa 30.7.-4.8.2018. Leiri on tarkoitettu kaikille Hyvinkään Nummenpojille. Perinteidemme mukaan leirille voi lähteä vaikka koko perheen voimin!

Rakennamme leirimme kauniille leirialueelle Näsijärven rannalla. Yövyimme leirillä teltoissa, ja päivällä on luvassa upeaa leiriohjelmaa eri ikäkausille.

Ilmoittautuminen leirille on käynnissä parasta aikaa ja jatkuu aina 30.4.2018 asti. Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista 15.6. asti korotetulla hinnalla. Ilmoittautuminen tapahtuu täysin sähköisesti partion jäsenrekisterin, Kuksan, kautta. Linkki sähköiseen ilmoittautumiseen löytyy lippukunnan nettisivulta, osoitteesta www.nummenpojat.com. Alle 18-vuotiaat ilmoittaa leirille huoltaja omalla huoltajan ID-tunnuksella, joka on lähetetty huoltajan sähköpostiin jo aiemmin. Jos tunnusta ei ole, voi olla yhteydessä jäsenrekisterinhoitajaan.

Leirin hinta lyhyellä leirillä on 110 euroa, ja koko leirillä 140 euroa. Alle kouluikäisen maksu lyhyeltä leiriltä on 50 euroa ja pitkältä 70 euroa. Jos leirillä on vain yksittäisiä päiviä, päivämaksu on 30 euroa. Leirimaksuun sisältyy kuljetukset Hyvinkäältä leiripaikalle (meno 30.7. ja paluu 2. tai 4.8.). Leirimaksusta ei saa alennusta, mikäli leiriläinen saapuu omalla kyydillään.

Leirin ilmoittautuminen on mahdollista perua veloituksetta 5.6. saakka. Tämän jälkeen peruminen on mahdollista 1.7. saakka, mutta palautamme vain puolet leirimaksusta. 17. jälkeisissä peruutuksissa pidätämme koko leirimaksun. Mahdollisessa sairaustapauksessa leirimaksu palautetaan vain lääkärintodistusta vastaan.

Leirillä voidaan ottaa valokuvia ja kuvata leirivideoita sekä haastatella leiriläisiä partio- ja muita julkaisuja varten. Ilmoittamalla lapsensa leirille huoltaja sallii lapsensa kuvaamisen / osallistuja hyväksyy, että häntä voidaan kuvata leirin aikana. Lisätietoa asiasta saa leirinjohtajalta. Lisäksi leirille ilmoittautuja sitoutuu käyttäytymään leirillä partiomaisesti ja asiallisesti.

Nummenpojat ovat koko kevään keränneet rahaa soppatykillä leirimaksujen avustuksiin. Tukiavustus maksetaan vain tarvittaessa Hyvinkään Nummenpoikien jäsenille ja lyhyen tai pitkän leirin leiriläisille. Avustus on haettava perusteluineen 30.4. mennessä sähköpostitse osoitteesta soppatykki@nummenpojat.com.

Lisätietoja leiristä ja vastauksia mieltä askarruttaviin kysymyksiin saa leirinjohtajalta:

Oskari Tolvanen, p. 050 514 9988, oskari.tolvanen@nummenpojat.com

Leirillä nähdään!

